
UBI
La puissance maîtrisée Réf. : 608400

UBISON 10000

• Modulation de l’énergie de sortie en fonction de  
   la végétation et de sa variation dans le temps. 
• Ultra performant en énergie sur la zone  
   0-500 ohm

Électrificateur intelligent, spécial clôtures très longues et 
parfaites, noyées sous la végétation. 
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L’électrificateur Haute Performance Réf. : 609000

UBISON 15000

• Affichage numérique rétro-éclairé des  
   paramètres de l’électrificateur et de l’installation 
• Modulation de l’énergie de sortie en fonction de  
   la végétation et de sa variation dans le temps

Électrificateur de technologie avancée, spécial clôtures très 
longues, noyées sous la végétation. Il est capable de délivrer 
le maximum de l’énergie autorisée sur la zone 0-500 ohm, en 
toute sécurité. 
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Nom Produit Référence(s)
Voltage crête 

(KV)
Voltage sous 

500 Ohm (KV)
Distance 

électrifiable
Conditions 

idéales
Conditions 
moyennes

Conditions 
mauvaises

Ubison 10000 608400 10 KV 5 KV 14J/10J 500 Km
50 Km
200 Ha

17 Km
68 Ha

7 Km
28 Ha

Ubison 15000 609000 10 KV 5 KV 25J/15J 830 Km
75 Km
300 Ha

25 Km
100 Ha

10 Km
40 Ha

IN

LACMÉ, route du Lude, 72200 LA FLECHE Tél. : 02 43 94 13 45 - Fax : 02 43 45 24 25
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